
Latvijas Universitātes Muzeja augusta mēneša priekšmets – fotogrāfiju albums 

“Prezidiju konventa vīru kora koncertceļojums uz Zviedriju un Norvēģiju” 

 

Prezidiju konventa vīru kora koncertceļojums uz Zviedriju un Norvēģiju noticis no  3. līdz 16. jūnijam 1937. gadā. Koristu ceļojuma 

maršruts: Rīga – Stokholma – Oslo – Bergena – Tronheima – Stokholma – Rīga. No Rīgas līdz Stokholmai vīri devušies ar kuģi “Konung 

Oscar” jeb “Karalis Oskars”. Kora dalībnieki iemūžināti gan vērojot Zviedrijas klinšainās saliņas, gan uz satiksmes tvaikonīša Oslo, 

pusdienojot restorānos, gatavojoties koncertam, apmeklējot brīvdabas muzeju “Skansens”, tiekoties ar studentiem, sveicot Norvēģijas 

karalisko pāri, kā arī citās fotogrāfijās. Albums ir krāšņs un bagātīgi aizpildīts – kopā tajā atrodami vairāk kā divsimt fotoattēli. Albumā 

pievienota arī karte, kurā iezīmēts ceļojuma maršruts, un pastkartītes. Virtuālajā izstādē iespējams apskatīt izteiksmīgākos no uzņemtajiem 

attēliem. 

Fotogrāfiju albums piederējis Prezidiju konventa vīru kora dalībniekam Aleksandram Rābantam, bet nodots Latvijas Universitātes 

Muzeja krājumam. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uz kuģa “Konung Oscar”, izbraucot no Rīgas ostas 



Uz kuģa “Konung Oscar”, vērojot Zviedrijas klinšainās saliņas 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iebraucot ar dziesmu Stokholmas ostā 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezidiju konventa vīru kora dalībnieki Stokholmā 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stokholmas apstādījumos kopā ar igauņu studentēm 



 

 

 

Atvadoties no zviedru studentiem 



  Izbraucienā uz kalniem pie Oslo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

Pirms koncerta Oslo Universitātes aulā 



 

 

 

Prezidiju konventa vīra kora pārstāvis sveic 

Norvēģijas karalisko pāri 

Vīru koris gatavo dāvanu Norvēģijas kroņprincesēm – Astrīdai un 

Ragnhildei 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezidiju konventa vīru kora dalībnieki Oslo brīvdabas muzejā 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodoties ceļā ar vilcienu uz Bergenu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirms koncerta Bergenā 



  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezidiju konventa vīru kora koncerts Bergenas pils dārzā 


